PORTARIA Nº. 003/2017

Nomeia servidora

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba, no uso de suas atribuições,

determina:

Art. 1º - Fica nomeada para ocupar o cargo de Assessora Especial a Sra. Júnia do

Rosário Maia Vieira, nos termos da Lei 2.171/2011.

Art. 2º - Para ocorrer à despesa resultante desta Portaria, a Câmara Municipal

utilizará a dotação pertinente de seu orçamento.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                          Rio Piracicaba, 02 de Janeiro de 2017.

TARCÍSIO BERTOLDO

Presidente da Câmara